
Uchwała Nr XLII/304/02
                              Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 luty 2002 r.

w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej Zasadniczej   Szkoły 
Zawodowej  w  Istebnej  w  szkołę  ponadgimnazjalną: Zasadniczą  Szkołę 
Zawodową w Istebnej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ) w art. 2 c ust. 1 
ustawy z  dnia  8  stycznia  1999 r.  -  Przepisy  wprowadzające  reformę ustroju 
szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Z dniem 1 września 2002 r. przekształcić szkołę ponadpodstawową: 3 – letnią 
Zasadniczą  Szkołę  Zawodową  w  Istebnej,  w  szkołę  ponadgimnazjalną: 
Zasadniczą Szkołę Zawodową  w Istebnej o okresie nauczania nie krótszym niż 
2 lata i nie dłuższym niż 3 lata.

§ 2

Szkoła,  o  której  mowa  w  §  1,  wchodzić  będzie  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Istebnej 30. 

§ 3

Z  dniem  przekształcenia  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Istebnej 
przejmuje  wszelką  dokumentację  dotychczasowej  szkoły  ponadpodstawowej, 
o której mowa w § 1.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




